
Championnat de France FFSA des Circuits - Coupes de Pâques

28 March 2024 - 01 April 2024

Porsche Sprint Challenge France

Classification on the best lap

Final Classification
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Printed : 31/03/2024 09:43

Start : 08:20, End : 08:35

1 IMSA Performance PERROT Louis Porsche 992 1 10 - - 151.1

2 ABM GIRAUD Hugo Porsche 992 2 7 2.400 2.400 147.0

3 Ancel Motors by Porsche Lorient Racing ANCEL Frédéric Porsche 992 3 6 2.505 0.105 146.8

4 ABM BLUGEON Victor Porsche 992 4 7 3.183 0.678 145.7

5 TFT Racing SALAM Olivier Porsche 992 5 7 3.834 0.651 144.7

6 Berto Moteurs ISAVARD Vincent Porsche 991-2 1 9 4.080 0.246 144.3

7 Berto Moteurs SARNY David Porsche 992 6 8 4.168 0.088 144.1

8 Racing Technology PIGNON Laurent Porsche 992 7 9 4.200 0.032 144.1

9 Racetivity DEBARD Eric Porsche 992 8 7 4.333 0.133 143.9

10 Berto Moteurs DROUGARD Michael Porsche 991-1 1 8 4.638 0.305 143.4

11 Berto Moteurs BOITHOT Marc Porsche 991-1 2 7 5.867 1.229 141.5

12 DBG Motorsport GERARDUZZI Marco Porsche 991-2 2 8 6.441 0.574 140.6

13 TFT Racing BOISSON Jordan Porsche 992 9 8 6.724 0.283 140.2

14 IMSA Performance ETTOUATI Michel Porsche R 1 8 6.760 0.036 140.1

15 RSR ZIEGLER Michael Porsche 991-2 3 7 7.219 0.459 139.5

16 MRS RASSE Grégory Porsche 992 10 4 7.839 0.620 138.5

17 Racing Technology COCHARD Laurent Porsche 992 11 9 8.249 0.410 137.9

18 IMSA Performance VASSALLO Pierre Porsche 991-1 3 6 8.503 0.254 137.6

19 MRS RASSE Alexandre Porsche 991-2 4 6 8.851 0.348 137.1

20 Racing Technology LANNEPOUDENX Mathieu Porsche 992 12 9 9.313 0.462 136.4

21 TFT Racing SALAM Bernard Porsche R 2 8 9.426 0.113 136.3

22 Team 267 CARNEIRO Alain Porsche 991-1 4 7 9.534 0.108 136.1

23 TFT Racing MIELVAQUE Anthony Porsche 992 13 3 12.352 2.818 132.2

24 Chotard Team CHOTARD Roland Porsche 991-2 5 4 12.488 0.136 132.0

25 Racetivity BENEZECH Paul Porsche 991-2 6 7 12.981 0.493 131.4

26 Berto Moteurs LESAGE Jean-Marc Porsche 991-2 7 5 13.470 0.489 130.7

27 Gautier Ebel Motorsport MILOE Jean-Louis Porsche 991-1 5 7 14.530 1.060 129.4

28 Gautier Ebel Motorsport AUCH-HISIGER Claude Porsche 981 1 3 15.810 1.280 127.8

29 Jubin Team 56 RICAUD Laurent Porsche 991-1 6 4 17.827 2.017 125.3

30 Racing Performance DUCAMIN Cédric Porsche 991-2 8 7 19.228 1.401 123.6

08:36:03     #21 - LIMITES DE PISTE T14 - TOURS 9 ET 10 ANNULES
08:31:05   #18 - LIMITES DE PISTE T14 - TOURS 5 ET 6 ANNULES
08:25:16     #8 #23 #81  - ANNULATION MEILLEURS TEMPS DE LA SEANCE - LIGNE BLANCHE SORTIE STANDS
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